
Zarządzenie Nr Or.0050.88.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 
 

                                      w sprawie przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 ust.2 pkt 2 ppkt a uchwały Nr 
XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 r. 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2018 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XLII/249/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów wydatków o kwotę                                                  57.919,36 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                 57.919,36 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -  23.072.496,73 zł.  

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        20.147.766,65 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   2.924.730,08 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 298 831,00 0,00

Drogi publiczne gminne 298 831,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 - 50 000,00

Zakup usług remontowych 74 415,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 925,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 195 175,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 290,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 988,00 - 3 000,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 7 633,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 955,16 0,00

Pozostała działalność 138 955,16 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 160,06 3 274,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 632,77 - 3 274,84

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 006,35 564,27

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 019,07 - 564,27

Składki na Fundusz Pracy 2 130,57 80,25

Składki na Fundusz Pracy 286,48 - 80,25

23 072 496,73 0,00

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or.0050.88.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.06.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie
298 831,00

60016 298 831,00

4210 13 000,00

4270 124 415,00

196 925,00

75412 195 175,00

3020 24 290,00

4210 49 988,00

4270 6 000,00

4300 8 633,00

138 955,16

85395 138 955,16

4017 64 434,90

4019 5 357,93

4117 15 570,62

4119 1 454,80

4127 2 210,82

4129 206,23

Razem: 23 072 496,73


	Zarządzenie Nr Or.0050.88.2018-edycja
	zał. nr 1

